
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

               м. Ірпінь   

Про плату за навчання  
на кафедрі військової підготовки 
зі скороченим терміном навчання
в 2024 році

З метою проведення військової підготовки громадян в Державному 
податковому університеті (далі – Університет) за програмою підготовки 
офіцерів запасу, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
01.02.2012 № 48 (зі змінами) «Про затвердження Порядку проведення 
військової підготовки громадян України за програмою підготовки офіцерів 
запасу», спільного наказу Міністерства оборони України та Міністерства освіти 
і науки України від 14.12.2015 № 719/1289 (зі змінами) «Про затвердження 
Інструкції про організацію військової підготовки громадян України за 
програмою підготовки офіцерів запасу», затвердженого кошторису витрат на  
підготовку одного громадянина для проходження військової підготовки за 
програмою підготовки офіцерів запасу зі скороченим терміном навчання в 2024 
році

НАКАЗУЮ:

1. Встановити плату за навчання на кафедрі військової підготовки 
Університету за програмою підготовки офіцерів запасу зі скороченим терміном 
навчання в 2024 році (термін навчання 6 місяців) за військово-обліковими 
спеціальностями ВОС–021000, ВОС–341000 в розмірі 40 000,00 грн (сорок 
тисяч гривень 00 копійок).

2. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) забезпечити 
контроль за надходженням коштів до спеціального фонду Університету.

3. Завідувачу кафедри військової підготовки Яремі В. забезпечити 
укладання договорів  в установленому порядку  з громадянами України про 
військову підготовку офіцерів запасу зі скороченим терміном навчання в 2024 
році.

Державний податковий університет
№ 73 від 18.01.2024



4. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 
розміщення інформації про вартість навчання на кафедрі військової підготовки 
Університету за програмою підготовки офіцерів запасу зі скороченим терміном 
навчання в 2024 році на офіційних сторінках інтернет-ресурсів Університету.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та соціального розвитку.

В. о. ректора                                                                    Дмитро ВЕНЦКОВСЬКИЙ

Чичуй Лариса 10 45


